Eutychiani quantum inter se pugnarint, *ibid.*

Evagrii error quis et quando damnatus, 44.

Exemplum hominis non ubique in Christum applicabile, 138.

F

Ficus parabola exponitur, 195.

Fides Christianorum qualis, 148. Fidei controversias

quibuscum, quando et quantum pertractare oporteat, 11. Fides quid et quotup ex, 31.

Fideles qua de causa in vitia carnis prolabantur, indeque liberentur, 229.

Filiatio in Deitate quid, 19.

Filii Dei et filia hominum quo sensu Gen. VI. dicantur, 119, 297. Filius incarnatus cum sit, an tota idcirco divinitatis plenitudo sit incarnata, 154.

Fortuna quid, et utrum Christianis eandem confiteri liceat, 275.

G

Gajanitæ Christi corpus ab initio unionis corruptionis expers et divinum fuisse docuerunt, 152.

Gajanus et Severus initio concordēs cur sint sejuncti, 152.

Gregorii (S.) Nysseni de differentia personæ et naturæ in Christo testimonia, 72, 73.

H

Habitus quid, 25.

Hæretici quid ex Veteri et Novo Testamento contra sanctos Patres et Scripturam sacram afferant, 146, 147. Suis armis occumbunt, 81. Cur non rebaptizentur, 584.

Homo quadruplicem in Scriptura notionem habet, 30.

Homousion quid, unde et quot modis dicatur, 28.

Humanitas et divinitas Christi qua ratione unitæ, 144.

Humilitas Christi, 120. Ejusdemque summus gradus, 121. Vera quid, et quomodo exerceatur, 426.

Hypostasis quid, 21, 151. A natura quomodo differat, 22. In Deo quot, 21. Quomodo Cyrillus easdem prædicavit, 82. Quot appellationes habeat, 21. Sententia hæreticorum de eadem erronea, 16.

Hypostaticæ proprietates in Deitate, 21.

I

Idioma seu proprietates quid, 20, 23, 24.

Illusionem nocturnam passus an divina possit mysteria suscipere, 406.

Immutabile quid, 31.

Incarnatio est solius Verbi Divini, 135.

Incorruptibile quid, 30. Quid in Scriptura sacra denotet, 154.

Indignatio quid, 52.

Infantium infidelium status post mortem exponitur, 385.

Injuriarum obliviscendum, 458

J

Jephte filiam immolaturus cur a Deo non inhibitus 315.

Job diei natali cur maledixerit, 304.

Judas indigne communicantium prodromus, 452.

Judex iniquitatis quis, 435.

Judicare de aliis cur prohibeatur, 376. De nemine quam bonum. exemplo demonstratur monachi, 460. Judicandus omnium minime sacerdos, 339.

Juliani apostasia, 418. Magia, 281. Asseciarum illius fides, 152.

Justitia quomodo servetur, cum filii puniuntur pro patribus, 310.

L

Legem servare, Deumque amare quomodo dives possit, 249. Legis et mandati differentia quæ, 330. Legis impletio non est ex natura, sed electione, 57.